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1.

1.1

brez DDV z DDV
FTTH P2P in 
P2MP

Poizvedba v optičnem omrežju* enkratno 10,99 13,41 22%

1.2

brez DDV z DDV
FTTH P2P in 
P2MP

Preklic naročila, ko je preteklo že več kot 75% časa od 
prejema naročila do roka priključitve

enkratno 27,48 33,53 22%

1.3

brez DDV z DDV
Priključnina enkratno 64,84 79,10 22%

P2MP
Dodatek za zagotavljanje prenosa RF signala na 1550nm 
do končnega uporabnika (potrebno aktivno opremo na 
strani omrežja zagotovi ponudnik storitev)

enkratno 40,66 49,61 22%

Izgradnja hišne instalacije pod pogojem odprtosti 
omrežja

enkratno

1.4

brez DDV z DDV

Izključitev v primeru prehoda na drugega operaterja enkratno 10,99 13,41 22%

Trajna izključitev oz. odpoved pogodbe naročnika 
operaterju.

enkratno 32,97 40,22 22%

1.5

brez DDV z DDV
Sprememba konfiguracije vsakokratno 3,30 4,03 22%

1.6

brez DDV z DDV
Priključnina enkratno 1.263,85 1.541,90 22%

1.1      Priloga 2: Cene in zaračunavanje storitev vzorčne ponudbe 

CENIK : OŠO – JP
Ceniki za vključevanje in izvajanje storitev v optičnem omrežju FTTH (cene veljajo za 
P2P in P2MP omrež. ,v teku prehod iz P2P na P2MP)
Poizvedba v optičnem omrežju* 

Naziv storitve Enota mere
Cena v EUR Stopnja 

DDV

* Poizvedba v optičnem omrežju se obračuna le v primeru potrebnega fizičnega ogleda na terenu in 
neaktiviranega naročila.

Preklic naročila pred priključitvijo v optičnem omrežju

Naziv storitve Enota mere
Cena v EUR Stopnja 

DDV

Priključnina v optičnem omrežju

Naziv storitve Enota mere
Cena v EUR Stopnja 

DDVFTTH P2P in 
P2MP

ZAGOTOVI KONČNI UPORABNIK 
NA LASTNE STROŠKE

Izključitev v optičnem omrežju

Naziv storitve Enota mere
Cena v EUR Stopnja 

DDVFTTH P2P in 
P2MP

*V primeru prehoda končnega uporabnika na storitev drugega operaterja se izključitev operaterju v tem 

Sprememba paketa ali nastavitev v optičnem omrežju

Naziv storitve Enota mere
Cena v EUR Stopnja 

DDVFTTH P2P in 
P2MP

Strošek priklopa bazne postaje na obstoječe optično omrežje

Naziv storitve Enota mere
Cena v EUR Stopnja 

DDVFTTH P2P in 
P2MP
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2.

brez DDV z DDV
2.1 Sprejem in obdelava napake KOS 39,56 48,26 22%
2.2 Redna delovna ura URA 46,16 56,32 22%
2.3 Intervencijska delovna ura URA 59,35 72,41 22%
2.4 Prevozi KM 1,23 1,50 22%
2.5 Uporaba instrumenta URA 13,19 16,09 22%

3.

brez DDV z DDV

3.1
Mesečna naročnina s priključitvijo na GPON signal z 
maksimalnim delilnim razmerjem 1:64

mesečno 19,45 23,73 22%

3.2
Mesečna naročnina s priključitvijo na GPON signal z 
maksimalnim delilnim razmerjem 1:32

mesečno 24,93 30,41 22%

3.3
Mesečna naročnina s priključitvijo na GPON signal z 
maksimalnim delilnim razmerjem 1:16

mesečno 29,49 35,98 22%

3.4
Mesečna naročnina s priključitvijo na GPON signal z 
omejeno pasovno širino 1Mbps

mesečno 12,09 14,75 22%

3.5
Mesečna naročnina s priključitvijo na signal 1Gbps 
Ethernet optični 1000Base-LX

mesečno 264,97 323,26 22%

3.6
Prenos samostojnega RF signala na 1550nm vzporedno 
po istih vlaknih z drugimi IP signali (signal mora 
izpolnjevati tehnične zahteve standarda za GPON Overlay)

mesečno 12,09 14,75 22%

3.7
Dodatek za simetrično (upstream) zagotovljeno hitrost 
prenosa pri paketih 4.1, 4.2 in 4.3

35% na 
osnovo

22%

Cenik velja od 1.2.2023 dalje.
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Ceniki za  izvajanje storitev 
Delovne ure in ostali dodatki

Naziv storitve Enota mere
Cena v EUR Stopnja 

DDV

Mesečna naročnina za osnovne pakete FTTH GPON

Naziv storitve Enota mere
Cena v EUR

Stopnja 
DDV

Pri paketih 4.1, 4.2, 4.3 in 4.6 ponudnik zagotavlja navedeno zmogljivost od aktivne priključne točke ponudnika storitev 
na OŠO do Ethernet priključka pri posameznem uporabniku. Za ustrezno zmogljivost v svojih omrežjih odgovarja vsak 
ponudnik storitev sam. Dodatni paket 4.6 se obračuna le v primeru, če na istem priključku isti ponudnik nima vključene 
tudi IP storitev.
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